Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» февраля 2018 г.                                                                                            № 77-п

О внесении изменений в постановление от 13.07.2016 №444-п «Об утверждении положения по контролю за исполнением условий муниципальных договоров об организации регулярных пассажирских перевозок на муниципальных маршрутах на территории Ермаковского района и о создании рабочей группы»

В связи с кадровыми изменениями администрации Ермаковского района в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Устава Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 к постановлению от 13.07.2016 №444-п «Об утверждении положения по контролю за исполнением условий муниципальных договоров об организации регулярных пассажирских перевозок на муниципальных маршрутах на территории Ермаковского района и о создании рабочей группы» читать в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за заместителем главы администрации Ю.В. Сарлиным.
3. Постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

Приложение
к постановлению администрации
Ермаковского района
от 16 февраля 2018 г. № 77-п

Состав рабочей группы контролю за исполнением условий муниципальных договоров об организации регулярных пассажирских перевозок на муниципальных маршрутах на территории Ермаковского района

1. Председатель рабочей группы - Сарлин Юрий Валерьевич, заместитель главы администрации Ермаковского района;
2. Заместитель председателя рабочей группы – Бабанакова Наталья Владимировна, начальник отдела АСиКХ администрации Ермаковского района;
3. Секретарь рабочей группы - Дутова Ольга Викторовна – ведущий специалист отдела АСиКХ администрации Ермаковского района;
4. Члены рабочей группы:
Рыбакова Ольга Андреевна – главный специалист по правовым вопросам администрации Ермаковского района;
[bookmark: _GoBack]Панов Андрей Иванович – начальник отдела ГО,ЧС и мобилизационной работе администрации Ермаковского района.